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اخبار

دستگیری سرشاخه های قیمت گذاری 
جعلی ارزهای خارجی 

روابط عمومی وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه ای اعلام 
کرد تعدادی از گردانندگان و سرشاخه های قیمت گذاری 
جعلی ارزهای خارجی در کشور شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی وزارت اطلاعات، 
سربازان گمنام امام زمان )عج( طی انجام اقدامات اطلاعاتی 
به منظور ثبات بخشی به روند بازار ارز و برخورد با عوامل 
برهم زننده آن، تعدادی از گردانندگان و سرشاخه های اصلی 
کانال ها، گروه ها و صفحات مجازی که درصدد قیمت گذاری 
جعلی ارزهای خارجی، انجام معاملات فردایی و سوداگری 
بودند، مورد رصد اطلاعاتی قرار داده و آنها را شناســایی و 
دستگیر کردند.در این راستا با اشراف اطلاعاتی کارشناسان 
این وزارتخانه، ۱۱ نفر از عوامل مؤثر بر نوسانات غیرعادی 
بازار ارز در شبکه های اجتماعی با دستور مقام محترم قضائی 
بازداشت و روانه زندان شدند.همچنین شناسایی ۳۲۰ نفر از 
عوامل اصلی مرتبط با کانال ها و گروه های مجازی نیز انجام 
پذیرفته است که به زودی اقدامات لازم جهت برخورد با این 

عناصر مخرب بازار ارز صورت می گیرد.

ناترازی ارزی نداریم
ســخنگوی دولت گفت: هر ملتی در طــرح کلان حرکت 
ممکن است گاهی دچارناکامی شود اما ارزیابی واقعی باید 
به صورت همه جانبه باشد و از جزئی نگری و توجه صرف به 
موفقیت ها یا ناکامی ها پرهیز شود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
علی بهادری در نخســتین جلسه از سلســله همایش های 
جهاد تبیین کــه در حوزه علمیه مروی تهران برگزار شــد، 
ضمن تشریح چالش ها و دســتاوردهای دولت سیزدهم و 
پاسخگویی به پرسش های طلاب حاضر در این نشست، با 
مثبت ارزیابی کردن روند کلی پیشرفت کشور طی ۴۳ سال 
گذشته گفت: در ۴۳ سال گذشته خدمات بسیاری از سوی 
دولت های مختلف برای رشــد و پیشرفت کشور صورت 
گرفته و بررسی آمارهای بین المللی و مقایسه شاخص های 
کشور با میانگین رشد جهانی نشــان می دهد به رغم وجود 
برخی نارســایی ها و ســوءمدیریت ها در ادوار مختلف و 
همچنین دشمنی های بســیار با ملت ایران، این روند هرگز 
متوقف نشده است.وی وجود برخی ناکامی ها و نارسایی ها 
در روند کلی حرکت کشور را امکان پذیر دانست و افزود: هر 
ملتی در طرح کلان حرکت ممکن است گاهی دچار خطا یا 
ناکامی شــود اما ارزیابی واقعی باید به صورت همه جانبه و 
کلان باشد و از جزئی نگری و توجه صرف به موفقیت ها یا 

ناکامی ها پرهیز کرد.

قوه قضاییه با وقوع حوادث اخیر کشور در 
آزمون بزرگی قرار دارد

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه قوه قضاییه با وقوع 
حوادث اخیر کشــور در آزمون بزرگی قرار دارد گفت: از 
ملت می خواهیم ما را در ادای تکالیفمان هدایت، نظارت و 
پشتیبانی کنند.به گزارش اقتصادسرآمد مسعود ستایشی در 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته ورامین با 
اشاره به اینکه جهاد تبیین همواره مورد سفارش مقام معظم 
رهبری است اظهار داشت: ضروری است که در حوزه جهاد 
تبیین، وقایع ۱۵ خرداد سال ۴۲ و ۹ دی سال ۸۸ مردم ورامین 
برای آیندگان نگاشته شــود تا بدانند که این نظام به واسطه 
خون چه بزرگانی به ثمر نشسته است.ستایشی با بیان اینکه 
ملت با بصیرت در نهم دیماه سال ۸۸ نشان دادند که جایگاه 
ولایت و رخداد بزرگ عاشــورا از چه ارزشــی برای آنان 
برخوردار است گفت: مردم ثابت کردند که در حوزه دین و 
ولایت فقیه، با هیچ کسی تعارف ندارند و زمانی که حرف 
آرمان های انقلابی در میان باشد با تمام قدرت و توان به میدان 
خواهند آمد.وی در خصوص حوادث اخیر در کشور افزود: 
قوه قضائیه در آزمون بزرگی در این زمینه قرار دارد و از ملت 
می خواهیم در پایش و نظارت خود، ما را در ادای تکالیفمان 
هدایت، نظارت و پشتیبانی کنند چرا که در این وقایع دیدیم 
خنجر برداشتن و نماد حرکت داعش شدن علیه انسان های 
بیگناه و مظلوم، تنها یک بعُد از شــبکه های تروریستی بین 
المللی علیه ایران بود، جنبه دیگر حوادث اخیر انحراف افکار 
اســت که از مدت ها قبل صورت گرفته بود.سخنگوی قوه 
قضائیه با اشاره به ابعاد شخصیتی حضرت زهرا )س( بیان 
داشت: زنان عالم با الگوگیری از شخصیت های اجتماعی و 
سیاسی حضرت زهرا )س( می توانند مدعیان حقوق بشر را 

با خصوصیت بزرگ زن مسلمان آشنا کنند.

مشاهده اولین موارد ابتلا به زیر سویه های
BQ1 و XBB در ایران 

سخنگوی وزارت بهداشت از مشاهده نخستین مورد ابتلا به 
زیر سویه های جدید اومیکرون در کشور خبر داد.  به گزارش 
اقتصادســرآمد پدرام پاک آیین گفت:ســه مورد ابتلا به زیر 
ســویه های جدید اومیکرون که در بسیاری کشورهای جهان 
شایع است، در کشورمان مشاهده شد.  پاک آیین افزود: از این 
سه مورد، دو نمونه مربوط به زیرسویه BQ۱ و یک مورد مربوط 
به زیرسویه XBB است.سخنگوی وزارت بهداشت افزود: این 
نمونه ها در آزمایشگاه مرجع دانشکده بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی تهران تشخیص داده شده است.  پاک آیین اضافه کرد: با 
توجه به سرعت انتقال بالای این زیر سویه ها در روزهای آینده 
شاهد افزایش آمار ابتلا به  این زیر سویه های جدید خواهیم بود.

مدارس استان تهران غیرحضوری شد
 اســتانداری تهران تهران از برگزاری غیرحضوری کلاس 
های درس در تمام مقاطع تحصیلی در اســتان تهران به جز 
پردیس ،دماوند و فیروزکوه برای دهــم دی ماه خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، ملکی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار تهران با اشاره به مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا گفت: با توجه به آلودگی هوا طبق مصوبه کارگروه تمام 
کودکستان های استان تهران برای فردا تعطیل خواهند بود.وی 
با بیان اینکه برای فردا دهم دی ماه فعالیت آموزشی مدارس 
تهران در تمــام مقاطع تحصیلی به جــز پردیس، دماوند و 
فیروزکوه غیرحضوری است افزود: امتحانات پایه دوازدهم 
طبق روال برگزار می شود.وی در ادامه عنوان داشت: از همه 
مدیران می خواهیم با مرخصی اولیا کودکان و دانش آموزان 

و گروه های پرخطر موافقت کنند.

گروه جامعه - بازنشــر - کودکانی که در 
اطراف کوه زاگرس زندگی مــی کنند به این 

مرد لقب »مرد سنجاب« داده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، جنگل های بزرگ بلوط در 
نواحی اطراف کوه زاگرس در غرب ایران در حال نابودی 
هستند. مقصر خشکسالی یا جنگل زدایی نیست، شکار 
غیرقانونی سنجاب است. طبق گزارش فرانس ۲۴، این 
حیوانات برای اکوسیســتم جنگل ضروری هستند زیرا 
بلوط هایی را که به شکل درخت رشد می کنند دفن می 
کنند. یک مرد تصمیم گرفت برای این جوندگان کوچک 
و جنگل های بزرگی که از آنها مراقبت می کنند مبارزه 
کند.سنجاب ها پس از دستگیری، اغلب به عنوان حیوان 
خانگی در بازارهای سراسر ایران به قیمت تقریباً ۱۵ تا 
۳۰ یورو فروخته می شوند. در جنگل، حیوانات عادت 
می کنند که بلوط ها و دانه های مختلــف را دفن کنند تا 
برای بعد نگهداری کنند. با این حال، آنها اغلب فراموش 
می کنند که این ذخایــر را کجا دفن کرده اند و بلوط های 
پنهان شــان می توانند با آرامش به درختان تبدیل شوند.
شکارچیان غیرقانونی سنجاب نیز از روش هایی استفاده 

می کنند که جنگل را از بین می برد. به عنوان مثال اغلب 
درختانی را که سنجاب ها در آن پناه می گیرند آتش می 
زنند. طبق قانون، شکارچی متخلف که درختی را از بین 
ببرد، ۸۰۰ هزار ریال ایرانی )معــادل ۲۰ یورو( جریمه 
نقدی دارد، در حالی که شکار سنجاب، ۳ میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریال )معادل ۱۰۰ یورو( جریمه نقدی دارد. اما این 

اجرا نمی شود
تهدید جنگل جدید نیست. فعالان برای اولین بار در سال 
۲۰۱۰ زنگ خطر را در مورد شکار غیرقانونی سنجاب به 
صدا درآوردند. اما، شش سال بعد، وضعیت تغییر نکرده 
است و حیوانات کوچک هنوز شکار می شوند، به این 

معنی که بلوط ها آن طور که باید کاشته نمی شوند.
"انسان اکوسیستم این منطقه را مختل کرد، بنابراین وظیفه 

ما یافتن راه حل است."
مظفر افشار در خرم آباد، شــهری در منطقه لرستان، در 
غرب ایران زندگــی می کند. او تصمیــم گرفت که در 
پی شکار غیرقانونی ســنجاب، باید کاری کند تا جنگل 

ها رشد کنند.
من و همسرم از حدود سی ســال پیش شروع به کاشت 

بلوط کردیــم. فکر می کنیم حــدود ۳۰۰۰۰۰ بلوط در 
منطقه زاگرس کاشته ایم.

افشار از همه ظروف مختلف برای رشد درختان استفاده 
می کند - از قوطی های نوشــابه قدیمی گرفته تا بطری 

های مواد شوینده و حتی پوست میوه.
خانه اش پر از نهال بلوط است.

من خودم بلوط ها را پرورش می دهم. من از هر ظرفی که 
پیدا کنم برای رشد نهال در آن استفاده می کنم -- از جمله 
جعبه های ســیگار بازیافتی. در اصل، مــن دقیقاً همان 
کاری را می کنم که سنجاب ها در طبیعت انجام می دهند.

من از روســتاییان بلوط می خرم. بعد از چند ماه، وقتی 
نهال ها به اندازه کافی رشــد کردند، با کمک داوطلبان 
دوباره آنها را در جنگل می کارم. شش سازمان غیردولتی 
محلی به ما کمک می کنند. هر آخر هفته حدود ۲۰ بلوط 
گلدانی را به کوهنوردانی مــی دهیم که آنها را در مناطق 

بسیار دورتر دفن می کنند.
من ســالانه ۴۵۰۰ یورو برای این پروژه خرج می کنم. 
گفتنی است، انسان این اکوسیستم را مختل کرده است، 
همکاری ها به اقتصاد محلی کمک می کند. من همچنین بنابراین این وظیفه ماست که راه حلی پیدا کنیم. همه این 

سعی می کنم آگاهی را در مورد نیاز به حفاظت از جنگل 
افزایش دهم.

افشــار در همه ظروف مختلف، از جمله پوست میوه، 
بلوط می کارد تا نهال هایی را که بعداً کاشــته می شود، 

رشد دهد.
***

این علامت می گوید: »چرا ســیگار؟ چرا سیگار؟ من 
برای جامعه خود اکسیژن ایجاد می کنم. خانه افشار به 

یک جاذبه محلی تبدیل شده است.
"من به دانش آموزان توضیح مــی دهم که این درختان 

پدربزرگ و مادربزرگشان را نجات دادند"
مظفر افشــار داوطلبانی را برای کاشت مجدد جنگل ها 

آموزش می دهد.
هر هفته به دو مدرسه جدید سر می زنم تا به آنها توضیح 
دهم که مــا چه می کنیــم. به دانش آمــوزان می گویم 
که درختان ایــن جنگل پدربزرگ و مادربزرگشــان را 
در دوران جنگ جهانی دوم نجــات دادند. قحطی این 

منطقه را فرا گرفت و مردم توانســتند در این جنگل ها 
به دنبال غذا بگردند. ســپس به آنها می گویم که این به 
آنها بستگی دارد که در آینده نگهبانان این جنگل باشند.

آماری دال بر تعداد ســنجاب های باقی مانده در منطقه 
کوه زاگرس وجود ندارد.

در سال گذشته، یک سازمان غیردولتی به نام پاژین نیز 
داوطلبانی را گرد هم می آورد تا هــر آخر هفته صدها 

درخت بکارند.
"مرد سنجاب" کوه زاگرس همچنین برای بازگرداندن 
گونه های گیاهی بومی مانند زالزالک یا تربینت که مقدار 
کمی آب مصرف می کنند و می توانند قرن ها زندگی کنند، 
تلاش کرده اســت. او در تلاش است تا شهرداری های 
محلی را وادار به تغییر و کاشت این گونه های کوچکتر و 
بومی به جای صنوبر کند که به سرعت رشد می کنند اما 

آب زیادی مصرف می کنند.
مظفر افشار از مدارس بازدید می کند تا در مورد مراقبت 

از جنگل صحبت کند.
ایران؛ ناظران اقدام کنند. اقدام در مورد محیط زیست
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روسای جمهور چین و روســیه در گفت وگو تلفنی بر اهمیت افزایش روابط راهبردی و 
تجاری بین دو کشور، علی رغم عوامل و شرایط خارجی تأکید کردند.

به گزارش اقتصادسرآمد از اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در گفت وگوی 
تلفنی با »شیء جین پینگ«، رئیس جمهور چین تأکید کرد علی رغم ارعاب و فشار کشورهای غربی، 
روابط اقتصادی بین پکن و مسکو افزایش یافته است.به گفته پوتین »تا پایان سال ۲۰۲۲، حجم تجارت 
بین دو کشور، ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت و ما قادریم طبق برنامه، به هدف حجم ۲۰۰ میلیارد دلار 

تا سال ۲۰۲۴ نزدیک شویم.«
رئیس جمهور چین نیز بر عزم و آمادگی این کشور برای تقویت روابط راهبردی با روسیه تأکید کرد. 
شیء جین پینگ در این گفت وگوی تلفنی به پوتین گفت: چین آماده بنیانگذاری همکاری راهبردی با 
روسیه، در راستای منافع مردم دو کشور است.وی افزایش سطح روابط بین مسکو و پکن را در راستای 
منافع مردم و ثبات و پایداری نظام بین المللی دانست. شــیء جین پینگ دراین باره افزود: در شرایط 
سخت و نامطمئن بین المللی، پکن آمادگی روابط راهبردی با مسکو دارد تا فرصت های توسعه در اختیار 
دو کشــور قرار گیرد و این روابط به نفع ثبات و پایداری در سراسر جهان است.»دیمیتری پسکوف« 
سخنگوی دفتر ریاســت جمهوری روســیه )کرملین( نیز اعلام کرد ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
کشورش و شــیء جین پینگ همتای چینی وی فردا جمعه گفتگوی برخطی داشته باشند و در مورد 
روابط بین دو کشور رایزنی کنند.به گزارش اسپوتنیک، »دیمیتری پسکوف« در این باره گفت: پوتین 
روز جمعه با رئیس جمهور چین در تماســی غیرعلنی روابط دو جانبه و مشکلات منطقه ای از جمله 
مسائل مربوط به مرزهای روسیه و چین را بررسی  می کند.ولادیمیر پوتین و شیء جین پینگ آخرین بار 
در ماه سپتامبر در حاشیه اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای در سمرقند ازبکستان دیدار کردند.

وزیر خارجه چین روز گذشته روابط دو جانبه میان پکن و مسکو را مثبت ارزیابی کرد.
»وانگ یی« وزیر خارجه چین پیشتر در اظهاراتی عنوان کرد که روابط چین و روسیه به شکلی یکپارچه 

قوی است و متأثر از شرایط بی ثبات بین المللی دستخوش تغییر نمی شود.
وزیر خارجه چین در نشستی که به دیپلماسی این کشور اختصاص داشت، گفت که روابط میان چین و 
روسیه مستحکم است. این روابط در معرض مداخله و تحریکات نیست و تغییرات عمده در وضعیت 
کنونی دنیا به این روابط آسیب نمی رساند.وانگ یی در ادامه خاطر نشان کرد که همکاری بین پکن و 
مسکو به دور از رویکرد خصمانه است و هیچ شــخص ثالثی را هدف قرار نمی گیرد. دیپلمات ارشد 

دولت چین افزود: چین و روسیه قاطعانه مخالف هژمونی و جنگ سرد جدید هستند.
وزیر امور خارجه چین به ابعاد مختلف روابط میان مسکو وپکن پرداخت و خاطرنشان کرد: دو کشور 
همکاری های دوجانبه را به شکلی فعالانه ارتقا می دهند، به منافع استراتژیک همدیگر توجه دارند و 

این روابط بر پایه اعتماد متقابل شکل گرفته است.
وانگ یی با اشــاره به گردش تجاری بین چین و روسیه گفت که سطح گردش تجاری دو کشور ۲۰۰ 
میلیارد دلار در سال می رســد. وی با تاکید بر اهمیت پروژه های دوجانبه در مقیاس افزود: مبادلات 
تجاری دو کشــور با ارزهای ملی در بخش های مختلف تجارت متقابل میان چین و روسیه در حال 

گسترش است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: دشمن با تمام توان به خصوص در 
جنگ رسانه ای درصدد ایجاد اختلاف در کشور است.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مهدی اســماعیلی در یادواره شهدا در 
جیرفت با اشاره به اینکه مراسم تشییع شهدا در سالروز شهادت حضرت فاطمه )س( 

نشان داد که مردم پای انقلاب و آرمان و ارزشهای نظام ایستاده اند گفت: این صحنه ها 
دشمن را نا امید می کند اما ان ها برای ضربه زدن به کشــور و مردم ما از هیچ تلاشی 
فروگذار نمی کنند.وی عنوان کرد: آنها می خواهند مانع حرکت رو به جلوی نیروهای 
انقلابی و پیشرفت کشور شوند.وی با اشــاره به حرکت های رسانه ای دشمن گفت: 
تروریسم رسانه ای در دستور کار دشمن قرار دارد و ســعی می کنند مردم را نا امید و 
شــبهه ایجاد کنند و دروغ و تحریف ها را منتشر می کنند اما ما به هیچ عنوان به دشمن 

اجازه نمی دهیم در این مسیر موفق شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مردم ایران را هوشیار و با بصیرت خواند و افزود: مردم 
ایران دشمن شناس هستند و دولت نیز به عنوان خادم مردم تمام تلاش خود را به کار 

بسته است تا به مردم خدمت کند.
وی ادامه داد: دشمن هر روز از یک راه برای ضربه زدن به مردم و نظام استفاده می کند 
اما آنها باید بدانند که مردم پای آرمان های انقلاب ایستاده اند و دولت انقلابی و مردمی 

نیز شبانه روز برای خدمت به مردم تلاش می کند.
اسماعیلی افزود: امروز می بینیم که مکتب امام خمینی )ره( انسان ساز است و افرادی 
مانند شهید سلیمانی را تربیت می کند و این راه ادامه دارد و تأثیر گذار است و دشمن 

از همین مساله هراس دارد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی گفت: در ابتدای اجرای گام دوم انقلاب هستیم و این 

شجره طیبه تداوم دارد و بارورتر از قبل خواهد شد.

در گفت وگو تلفنی روسای جمهور چین و روسیه صورت گرفت

پوتین: افزایش ۲۵ درصد حجم تجارت 
بین دو کشور تا پایان ۲۰۲۲

اسماعیلی،وزیر ارشاد 

تروریسم رسانه ای در دستور کار دشمن دولت خود را خادم مردم می داند


